
中国光大银行股份有限公司长沙分行与湖南省财信资产管理有限公司

债权转让通知暨债务催收联合公告
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债务人

阳光壹佰（湖南）置业发展有限责任公司

浏阳市金泰源包装材料有限公司

株洲三特环保节能股份有限公司

湖南正升建筑工程有限公司

湖南省道然茶业有限公司

郴州市沃特玛电池有限公司

郴州柏顺汽车贸易有限公司

湖南三湘菌业股份有限公司

郴州市康元金属制品有限公司

益阳市香江电子有限公司

湖南晨湘环保科技有限公司

湖南金津乐粮油有限责任公司

湖南省美津园粮油食品有限公司

邵阳雪兆丰线业科技有限公司

湖南博尼丝国际服饰有限责任公司

邵阳市湘淼印务有限责任公司

衡阳永佳重工机械有限公司

湖南亮之星酒业有限公司

湖南新达汽车销售服务有限公司

湖南三锦节能环保科技有限公司

株洲百兴商贸有限责任公司

湖南华湘燃料有限责任公司

湖南省英格索兰机械科技有限公司

湖南善为科技有限公司

合计

担保人（包括保证人、抵押人、出质人等承担担保义务的主体及其承继人）

阳光壹佰置业集团有限公司

朱恢华、曾宪福、曹向红、张才忠

李剑胜、杨艳、株洲三特环保节能股份有限公司

陈伟建

曾春雷、符秀清

/

/

文福军、田朝晖

陈书良、陈维

曹国云、卜艳辉

张晨曦、孙兰芳

曾庆先、罗静红

刘常青

张康、李芳艳、张钰松

黄柔迅、严晓晓、胡懿波、向智鹏、邓亚平、胡琪飙、郭艳艳

韩春燕

刘永华、黄光明、刘佳越

陈燕翔、张伟

湖南津湘投资有限责任公司、范可风

张正军、张娟娟

肖斐然、刘亿敏

米丽霞、何荣华

罗自保

徐小平

本金余额（人民币/元）

160,820,823.26

9,999,681.65

5,000,000.00

199,944.44

456,674.53

26,122,344.33

1,593,049.60

344,567.21

4,233,420.31

475,954.54

255,802.61

200,444.78

1,263,750.17

479,772.99

599,803.27

139,764.16

992,691.39

768,462.94

9,986,077.74

1,999,862.56

14,999,788.25

3,625,771.85

1,154,588.13

297,798.97

246,010,839.68

欠息（含利息、罚息、复利，人民币/元）

80,425,652.59

14,355,280.25

2,361,240.29

59,631.39

262,763.43

3,761,235.00

4,006,918.73

444,000.61

6,844,607.30

243,247.56

91,391.23

125,092.00

3,863,610.84

75,106.95

164,115.69

34,434.83

228,891.85

1,020,631.63

6,434,372.28

2,559,424.65

18,128,251.20

3,244,280.94

8,859,623.62

94,279.88

157,688,084.74

垫付费用（人民币/元）

0.00

284,632.50

58,570.94

5,875.00

37,408.56

0.00

24,155.00

6,532.40

39,866.00

18,716.89

0.00

39,177.10

0.00

0.00

0.00

0.00

325.40

12,808.00

87,000.00

46,394.00

197,929.06

36,582.00

0.00

5,138.00

901,110.85

根据中国光大银行股份有限公司长沙分行与湖南省财信

资产管理有限公司签署的债权转让协议，中国光大银行股份

有限公司长沙分行（含下属各分支行）将其对以下公告清单所

列债务人及其担保人享有的主债权及全部从权利（包括但不

限于保证担保权利、抵押权、质押权等）依法转让给湖南省财

信资产管理有限公司。中国光大银行股份有限公司长沙分行

特公告通知各债务人、担保人以及债务人、担保人因各种原因

发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等

情况的相关承债主体或清算主体。

湖南省财信资产管理有限公司作为上述债权的受让方，

现公告要求以下公告清单中所列包括但不限于债务人、担保

人及其清算义务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向

湖南省财信资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约

定的还本付息义务及/或相应的担保责任（若债务人、担保人

因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事

主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或

承担清算责任）。特此公告

中国光大银行股份有限公司长沙分行

联系地址：湖南省长沙市天心区芙蓉中路 142 号光大发展

大厦

联系人：郭女士 联系电话：0731-85363548

湖南省财信资产管理有限公司

联系地址：湖南省长沙市岳麓区茶子山东路 112 号滨江金

融中心 T4 栋

联系人：陈先生 联系电话：0731-85196795

2026年 1月 26日
注：本公告清单列示融资本息余额及代垫费用数据截至 2025 年 6 月 30 日（含），之后债务人和担保人应支付给湖南省财信资产管理有限公司的利息、罚息、复利按融资合同、

担保合同、法院生效裁判文书及中国人民银行有关规定计算。

长沙湘江资产管理有限公司关于湖南长沙果福车业有限公司等10户

债权资产的处置公告
长沙湘江资产管理有限公司拟对湖南长沙

果福车业有限公司等 10 户债权资产（简称“标的

资产”）进行处置。截至 2026 年 1 月 12 日，该标

的资产本金余额 101,206,961.43 元，利息及迟延

履行金 50,523,923.68 元，其他费用 846,348.87 元，

债权总额合计 152,577,233.98 元。资产信息见附

件《标的资产清单》。

上述标的资产的交易对象须为在中国境内

注册并合法存续的法人或者其他组织或具有完

全民事行为能力的自然人，且财务状况良好，具

有足够支付能力。但国家公务员、金融监管机构

工作人员、政法干警、资产公司工作人员、国有企

业债务人管理人员以及参与资产处置工作的律

师、会计师、评估师等中介机构等关联人或者上

述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不

良债权转让的资产公司的工作人员、国有企业债

务人或者受托资产评估机构负责人员等有近亲

属关系的人员不得购买或变相购买该标的资产。

公告有效期：自本公告发布之日起 7 个工作

日。

受理征询或异议有效期：自本公告发布之日

起 7 个工作日，如对本次处置有任何疑问或异议

请与长沙湘江资产管理有限公司联系。

联系人：林经理 联系电话：18627576332 电

子邮件：linjingyuan@xjjt.com.cn

通讯地址：湖南省长沙市岳麓区观沙岭街道

茶子山东路 112 号滨江金融中心二期 T1 栋 39-

40 层

对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：

0731-89945731，李先生

对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件：

amc-iad@xjjt.com.cn，湘江资产监察审计部

特别声明：本公告不构成一项要约，以上资

产信息仅供参考，长沙湘江资产管理有限公司不

对其承担任何法律责任。

附件：标的资产清单

长沙湘江资产管理有限公司

2026年 1月 26日

基准日：2026 年 1 月 12 日 单位：人民币元

注：1、本公告清单列示的本次进行转让的贷款本金

余额截止时间为 2026年 1月 12日，2026年 1月 12日（含）

之前债务人及担保人拖欠的利息、复利、罚息、相关生效

法律文书项下的迟延履行金，2026年 1月 12日之后新产

生的欠息、复利、罚息、相关生效法律文书项下的迟延履

行金等，亦均包含在本次转让范围之内。借款人和担保

人应支付给长沙湘江资产管理有限公司的利息、复利、罚

息、迟延履行金等，按借款合同、担保合同、中国人民银行

的有关规定，以及相关法律、法规、生效法律文书计算。

2、若债务人、担保人因各种原因更名、改制、停业、吊

销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/

或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。

4、公告内容如有错漏，以债务人、担保人原已签署的

相关合同为准。

5、披露的相关担保情况仅供投资者参考，实际以投

资者阅档自行判断为准。

6、投资者需自行了解、知悉并确认主债权及担保债

权的现状、瑕疵、缺陷及风险，并自愿承担由此引发的一

切损失以及不能获得预期利益的后果。

债务人

湖南长沙果福车业有限公司

湖南睿博矿业有限公司

衡阳市雁峰区玛莎蒂娜婚纱摄影楼

衡阳市铭发化工有限公司

衡阳荣衡正泰电器有限公司

衡阳县西厢米业有限公司

衡阳市泰源昇科技农业发展有限公司

衡阳泽丰园工贸发展有限公司

长沙宁韶食品股份有限公司

湖南大昌供应链股份有限公司

合计

抵质押物

湖南长沙果福车业有限公司名下位于长沙县果园镇的 13 处房产（建筑面
积合计 25437.81 平方米）及 2 宗土地（面积合计 34250 平方米）

/

/

/

/

/

/

/

/

/

担保人

湖南长沙果福车业有限公司、梁立存、徐亮科、湖南新都科技股份有限公司

湖南融兴融资担保股份有限公司、湖南荣桓科技有限公司、颜秋咀、王怀妹、罗整斌、唐鹊鹃、王新平、罗运莲

湖南融兴融资担保股份有限公司、湖南贰陆捌捌文化创意有限公司、彭进文、彭宏燕

湖南鼎和投资担保有限公司、周工、章宗桃

湖南融兴融资担保股份有限公司、刘荣衡、柯友辉、柯南、何志翔

衡阳安邦农业发展有限公司、衡阳市泰源昇科技农业发展有限公司、湖南三和食品有限公司、肖正
顺、邱中华、蒋丹、蒋新华、刘姣梅、刘安辉、刘素平、肖广芹、陈淑英

衡阳安邦农业发展有限公司、衡阳县西厢米业有限公司、湖南三和食品有限公司、肖正顺、邱中华、
蒋丹、蒋新华、刘姣梅、刘安辉、刘素平、肖广芹、陈淑英

柳州瑞昱钢铁销售有限公司、赵晶晶、何平、何寿生、谭美玲

刘为清、宁乡县中小企业信用担保有限公司

向卫红、陈迅、周红强、宁乡县中小企业信用担保有限公司

本金

38,980,000.00

3,610,740.68

3,499,124.07

4,609,769.23

4,516,251.31

9,900,000.00

4,900,000.00

24,212,826.00

1,999,849.28

4,978,400.86

101,206,961.43

利息及迟延履行金

977,723.56

3,463,462.47

4,255,608.73

5,326,278.21

5,104,904.88

11,696,385.63

5,802,873.96

3,490,105.66

3,054,970.52

7,351,610.06

50,523,923.68

其他费用

284,602.00

40,150.00

36,040.00

44,288.00

43,680.00

83,847.49

47,693.74

222,231.00

13,687.14

30,129.50

846,348.87
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湖南日报 1月 25日讯（全媒体记者 杨永玲

通讯员 周飞箭 屈昊）1 月 24 日，在永州市零陵

高新技术产业开发区，江苏籍企业家刘朝阳向记

者透露，受“永冲锋”精神的感召，他三天时间果

断拍板，将生产人工智能领域电子元件的永昊电

子科技有限公司迁至零陵。这是永州工业领域

“冲锋”的生动写照。

“永冲锋”，不仅是永州足球精神，更是刻在

永州工业发展基因里的奋进特质。

规模扩张赛道上，永州工业全速“冲锋”。“十

四五”期间，规模工业增加值平均增速达 6.4%，新

增规上工业企业 599 家，总数增至 1340 家，较“十

三五”末增长 12.4%。2022、2023 年，新增规工企业

完成率连续两年领跑全省。

永 州 工 业“ 向 新 ”步 履 铿 锵 ，新 能 源 新 材

料 产 业 崛 起 成 核 心 增 长 极 ，年 产 值 突 破 千 亿

元 。依 托 丰 富 的 矿 产 资 源 ，打 造 多 个 特 色 园

区 ，形 成 产 业 集 聚 效 应 。传 统 产 业 积 极 求 变 ，

鲁 丽 木 业 建 成 全 球 产 能 最 大 的 定 向 结 构 板 生

产 线 ，477 家 规 上 消 费 品 工 业 企 业 通 过“ 三 品”

战 略 延 伸 价 值 链 ，实 现 从“ 制 造 ”到“ 智 造 ”的

跃 升 。

产业集聚领域，永州工业“协同冲锋”成效斐

然。祁阳市功能性面料产业集群获评国家级中小

企业特色产业集群，实现国家级产业集群“零的

突破”。全市累计培育国省级产业集群及培育对

象 12 个，数量居全省第二。

创 新 驱 动 战 场 上 ，永 州 工 业 构 建“ 产 学 研

用”融合创新体系，培育众多国家级、省级专精

特 新 企 业 ，形 成 梯 度 培 育 格 局 。开 展 十 大 项 目

攻 关 行 动 ，突 破 40 余 项 核 心 技 术 ，建 成 多 个 省

级 及 以 上 创 新 平 台 ，为 工 业 发 展 插 上 科 技 翅

膀。

永 州 工 业 积 极 拥 抱 数 字 时 代 ，通 过 开 展

“ 智 赋 万 企 ”行 动 ，永 州 工 业 推 动 数 字 技 术 与

制 造 业 深 度 融 合 。绿 色 转 型 走 在 全 省 前 列 ，培

育 多 家 国 家 级 、省 级 绿 色 园 区 和 工 厂 ，单 位 工

业能耗持续下降，实现经济发展与生态保护双

赢。

湖南日报1月25日讯（全媒体记者 陈淦璋）

“去永州踢球，来郴州旅游”又有新动态。近

日，湘超郴州赛区组委会赴首届 CMG 群众足

球邀请赛举办地永州，向湖南永州队、广东湛

江队、内蒙古呼和浩特队、黑龙江哈尔滨队、

山东泰安队、青海玉树队共 6 支队伍送上“冠

军游郴州联卡”，诚邀球队成员及家人走进郴

州饱览山水画卷。

CMG 群众足球邀请赛由中央广播电视

总台主办，于 1 月 18 日至 24 日在永州举行，

上述 6 支队伍参赛。郴州此次推出“冠军游郴

州联卡”，涵盖东江湖、莽山国家森林公园、高

椅岭、仰天湖大草原等 14 大核心景区，6 支队

伍成员即日起至 2026 年 12 月 31 日期间可免

费“打卡”。

“湖南人民特别热情，足球氛围特别好，

想借此机会到郴州等地走走看看，体验不同

的风土人情。”青海玉树州球迷协会秘书长

多杰收到联卡后难掩期待。永州队主教练黄

楚 儒 ，以 地 域 情 谊 发 声 ：“‘ 湘 南 三 虎 ’是 一

家，永州永冲锋，郴州文明大方霸气，欢迎二

哥来三弟家做客，请大家品尝东安鸡。”

山东泰安队表达了对郴州的向往，该队

主教练李白坦言：“郴州知名的景区景点特别

多，早有耳闻。”领队张广华则代表球队送上

回礼——中华泰山挂画、球队台历和球迷服，

他说：“诚挚邀请郴州人民赴泰安旅游，登顶

泰山，进行足球交流。”

郴州邀CMG参赛球员免费“打卡”
赠送“冠军游郴州联卡”，涵盖14大核心景区

新能源新材料年产值破千亿，国省级产业集群及培育对象数量居全省第二

永州工业“永冲锋”

1月 25日，绥宁县寨市苗族侗族乡上堡侗寨，村民身着节日盛装吹奏芦笙。当天，当地侗族

群众与游客共同开展打糍粑、煮油茶等民俗活动。 滕治中 黄开龙 摄影报道（湖南图片库）

湖南日报 1月 25日讯（全媒体记者 张永琼

通讯员 罗金鹏）1 月 21 日，株洲市芦淞区山河星

航实业股份有限公司厂房内，一架“阿若拉”轻型

运动飞机正在涂装。此前，全国首架安装国产动

力、航电系统的轻型运动飞机在这里交付。

株洲航空装备与低空经济产业加快发展，株

洲产轻型运动飞机国内市场占有率超 75%，2025

年总规模达到 400 亿元，力争今年突破 450 亿元，

增长 8%以上。

株洲将航空装备与低空经济产业作为 13 条

新兴优势特色产业链之一进行重点培育，2025

年制定产业培育提升三年行动方案、高质量发

展三年行动计划等，引进中航试金石等一批重

点企业，构建起集航空动力、整机制造、通航运

营、配套服务于一体的全产业链，聚集链上企业

120 余家，成为全国重点培育的 80 个先进制造业

集群之一。

依托“厂所结合”创新优势，株洲搭建航空装

备与低空经济领域国家科技创新平台 7 个，培育

一支以尹泽勇院士为代表的 8000 余人的科研人

才队伍。诞生国产首款全复合材料五座飞机、国

内首架大型无人运输机等填补国内空白的高端

低空航空装备，中小航空发动机技术居全国第

一、国内市场占有率 90%以上。

株洲抢抓全国首批、湖南唯一的国家通航产

业综合示范区机遇，将芦淞通用机场打造成全省

唯一的 A1 类跑道型通用机场、中南地区空域资

源最充裕的通用机场。

株洲投入 100 余亿元，布局建设 64 平方公里

的凤凰航空城作为产业承载平台，拉通机场大

道、千亿大道等 10 余条道路，成立总规模达 10 亿

元的湖南高创低空产业发展股权投资基金，为培

育新质生产力提供耐心资本。

株洲构建低空经济全产业链
轻型运动飞机国内市场占有率超75%


