



新能源新材料年产值破千亿,国省级产业集群及培育对象数量居全省第二

永州工业“永冲锋”

湖南日报1月25日讯(全媒体记者 杨永玲 通讯员 周飞箭 屈昊)1月24日,在永州市零陵高新技术产业开发区,江苏籍企业家刘朝阳向记者透露,受“永冲锋”精神的感召,他三天时间果断拍板,将生产人工智能领域电子元件的永昊电子科技有限公司迁至零陵。这是永州工业领域“冲锋”的生动写照。

“永冲锋”,不仅是永州足球精神,更是刻在永州工业发展基因里的奋进特质。

规模扩张赛道上,永州工业全速“冲锋”。“十四五”期间,规模以上工业增加值平均增速达6.4%,新增规模以上工业企业599家,总数增至1340家,较“十三五”末增长12.4%。2022、2023年,新增规上企业

完成率连续两年领跑全省。

永州工业“向新”步履铿锵,新能源新材料产业崛起成核心增长极,年产值突破千亿元。依托丰富的矿产资源,打造多个特色园区,形成产业集聚效应。传统产业积极求变,鲁丽木业建成全球产能最大的定向结构板生产线,477家规上消费品工业企业通过“三品”战略延伸价值链,实现从“制造”到“智造”的跃升。

产业集群领域,永州工业“协同冲锋”成效斐然。祁阳市功能性面料产业集群获评国家级中小企业特色产业集群,实现国家级产业集群“零的突破”。全市累计培育国省级产业集群及培育对

象12个,数量居全省第二。

创新驱动战场上,永州工业构建“产学研用”融合创新体系,培育众多国家级、省级专精特新企业,形成梯度培育格局。开展十大项目攻关行动,突破40余项核心技术,建成多个省及以上创新平台,为工业发展插上科技翅膀。

永州工业积极拥抱数字时代,通过开展“智赋万企”行动,永州工业推动数字技术与制造业深度融合。绿色转型走在全省前列,培育多家国家级、省级绿色园区和工厂,单位工业能耗持续下降,实现经济发展与生态保护双赢。

郴州邀CMG参赛球员免费“打卡”

赠送“冠军游郴州联卡”,涵盖14大核心景区

湖南日报1月25日讯(全媒体记者 陈凌璋)“去永州踢球,来郴州旅游”又有新动态。近日,湘超郴州赛区组委会赴首届CMG群众足球邀请赛举办地永州,向湖南永州队、广东湛江队、内蒙古呼和浩特队、黑龙江哈尔滨队、山东泰安队、青海玉树队共6支队伍送上“冠军游郴州联卡”,诚邀球队成员及家人走进郴州饱览山水画卷。

CMG群众足球邀请赛由中央广播电视总台主办,于1月18日至24日在永州举行,上述6支队伍参赛。郴州此次推出“冠军游郴州联卡”,涵盖东江湖、莽山国家森林公园、高椅岭、仰天湖大草原等14大核心景区,6支队伍成员即日起至2026年12月31日期间可免费“打卡”。

“湖南人民特别热情,足球氛围特别好,想借此机会到郴州等地走走看看,体验不同的风土人情。”青海玉树球迷协会秘书长多杰收到联卡后难掩期待。永州队主教练黄楚儒,以地域情谊发声:“‘湘南三虎’是一家,永州永冲锋,郴州文明大方霸气,欢迎二哥来三弟家做客,请大家品尝东安鸡。”

山东泰安队表达了对郴州的向往,该队主教练李白坦言:“郴州知名的景区景点特别多,早有耳闻。”领队张广华则代表球队送上回礼——中华泰山挂画、球队台历和球迷服,他说:“诚挚邀请郴州人民赴泰安旅游,登顶泰山,进行足球交流。”



1月25日,绥宁县寨市苗族侗族乡上堡侗寨,村民身着节日盛装吹奏芦笙。当天,当地侗族群众与游客共同开展打糍粑、煮油茶等民俗活动。 滕治中 黄开龙 摄影报道(湖南图片库)

株洲构建低空经济全产业链

轻型运动飞机国内市场占有率超75%

湖南日报1月25日讯(全媒体记者 张永琼 通讯员 罗金鹏)1月21日,株洲市芦淞区山河星航实业股份有限公司厂房内,一架“阿若拉”轻型运动飞机正在涂装。此前,全国首架安装国产动力、航电系统的轻型运动飞机在这里交付。

株洲航空装备与低空经济产业加快发展,株洲产轻型运动飞机国内市场占有率超75%,2025年总规模达到400亿元,力争今年突破450亿元,增长8%以上。

株洲将航空装备与低空经济产业作为13条新兴优势特色产业链之一进行重点培育,2025年制定产业培育提升三年行动方案、高质量发展三年行动计划等,引进中航试金石等一批重

点企业,构建起集航空动力、整机制造、通航运营、配套服务于一体的全产业链,聚集链上企业120余家,成为全国重点培育的80个先进制造业集群之一。

依托“厂所结合”创新优势,株洲搭建航空装备与低空经济领域国家科技创新平台7个,培育一支以尹泽勇院士为代表的8000余人的科研人才队伍。诞生国产首款全复合材料五座飞机、国内首架大型无人运输机等填补国内空白的高端低空航空装备,中小航空发动机技术居全国第一、国内市场占有率90%以上。

株洲抢抓全国首批、湖南唯一的国家通航产业综合示范区机遇,将芦淞通用机场打造成全省

唯一的A1类跑道型通用机场、中南地区空域资源最充裕的通用机场。

株洲投入100余亿元,布局建设64平方公里的凤凰航空城作为产业承载平台,拉通机场大道、千亿大道等10余条道路,成立总规模达10亿元的湖南高创低空产业发展股权投资基金,为培育新质生产力提供耐心资本。



中国光大银行股份有限公司长沙分行与湖南省财信资产管理有限公司 债权转让通知暨债务催收联合公告

根据中国光大银行股份有限公司长沙分行与湖南省财信资产管理有限公司签署的债权转让协议,中国光大银行股份有限公司长沙分行(含下属各分支行)将其对以下公告清单所列债务人及其担保人享有的主债权及全部从权利(包括但不限于保证担保权利、抵押权、质押权等)依法转让给湖南省财信资产管理有限公司。中国光大银行股份有限公司长沙分行特公告通知各债务人、担保人以及债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关债主体或清算主体。

湖南省财信资产管理有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求以下公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算义务人等其他相关当事人,从公告之日起立即向湖南省财信资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务及/或相应的担保责任(若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形,请相关债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任)。特此公告

中国光大银行股份有限公司长沙分行
联系地址:湖南省长沙市天心区芙蓉中路142号光大发展大厦
联系人:郭女士 联系电话:0731-85363548
湖南省财信资产管理有限公司
联系地址:湖南省长沙市岳麓区茶子山东路112号滨江金融中心T4栋
联系人:陈先生 联系电话:0731-85196795
2026年1月26日

序号	债务人	担保人(包括保证人、抵押人、出质人等承担担保义务的主体及其继承人)	本金余额(人民币/元)	欠息(含利息、罚息、复利,人民币/元)	垫付费用(人民币/元)
1	阳光壹佰(湖南)置业发展有限责任公司	阳光壹佰置业集团有限公司	160,820,823.26	80,425,652.59	0.00
2	浏阳市金泰源包装材料有限公司	朱恢华、曾宪福、曹向红、张才忠	9,999,681.65	14,355,280.25	284,632.50
3	株洲三特环保节能股份有限公司	李剑胜、杨艳、株洲三特环保节能股份有限公司	5,000,000.00	2,361,240.29	58,570.94
4	湖南正升建筑工程有限公司	陈伟建	199,944.44	59,631.39	5,875.00
5	湖南省道然茶业有限公司	曾春雷、符秀清	456,674.53	262,763.43	37,408.56
6	郴州市沃特玛电池有限公司	/	26,122,344.33	3,761,235.00	0.00
7	郴州柏顺汽车贸易有限公司	/	1,593,049.60	4,006,918.73	24,155.00
8	湖南三湘菌业股份有限公司	文福军、田朝晖	344,567.21	444,000.61	6,532.40
9	郴州市康元金属制品有限公司	陈书良、陈维	4,233,420.31	6,844,607.30	39,866.00
10	益阳市香江电子有限公司	曹国云、卜艳辉	475,954.54	243,247.56	18,716.89
11	湖南晨湘环保科技有限公司	张晨曦、孙兰芳	255,802.61	91,391.23	0.00
12	湖南金津乐粮油有限责任公司	曾庆先、罗静红	200,444.78	125,092.00	39,177.10
13	湖南省美津园粮油食品有限公司	刘常青	1,263,750.17	3,863,610.84	0.00
14	邵阳雪兆丰线业科技有限公司	张康、李芳艳、张钰松	479,772.99	75,106.95	0.00
15	湖南博尼丝国际服饰有限责任公司	黄柔迅、严晓晓、胡懿波、向智鹏、邓亚平、胡琪斌、郭艳艳	599,803.27	164,115.69	0.00
16	邵阳市湘鑫印务有限责任公司	韩春燕	139,764.16	34,434.83	0.00
17	衡阳永佳重工机械有限公司	刘永华、黄光明、刘佳越	992,691.39	228,891.85	325.40
18	湖南尧之星酒业有限公司	陈燕翔、张伟	768,462.94	1,020,631.63	12,808.00
19	湖南新达汽车销售服务有限公司	湖南津湘投资有限责任公司、范可风	9,986,077.74	6,434,372.28	87,000.00
20	湖南三锦节能环保科技有限公司	张正军、张娟娟	1,999,862.56	2,559,424.65	46,394.00
21	株洲百兴商贸有限公司	肖斐然、刘亿敏	14,999,788.25	18,128,251.20	197,929.06
22	湖南华湘燃料有限责任公司	米丽霞、何荣华	3,625,771.85	3,244,280.94	36,582.00
23	湖南省英格索兰机械科技有限公司	罗自保	1,154,588.13	8,859,623.62	0.00
24	湖南善为科技有限公司	徐小平	297,798.97	94,279.88	5,138.00
	合计		246,010,839.68	157,688,084.74	901,110.85

注:本公告清单列示融资本息余额及代垫费用数据截至2025年6月30日(含),之后债务人和担保人应支付给湖南省财信资产管理有限公司的利息、罚息、复利按融资合同、担保合同、法院生效裁判文书及中国人民银行有关规定计算。

长沙湘江资产管理有限公司关于湖南长沙果福车业有限公司等10户 债权资产的处置公告

长沙湘江资产管理有限公司拟对湖南长沙果福车业有限公司等10户债权资产(简称“标的资产”)进行处置。截至2026年1月12日,该标的资产本金余额101,206,961.43元,利息及迟延履行金50,523,923.68元,其他费用846,348.87元,债权总额合计152,577,233.98元。资产信息见附件《标的资产清单》。

上述标的资产的交易对象须为在中国境内注册并合法存续的法人或者其他组织或具有完全民事行为能力自然人,且财务状况良好,具有足够支付能力。但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产公司工作人员、国有企业债务人管理人员以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构等关联人或者上述关联人参与的非金融债权资产,以及参与不良债权转让的资产公司的工作人员、国有企业债

务人或者受托资产评估机构负责人员等有近亲属关系的人员不得购买或变相购买该标的资产。
公告有效期:自本公告发布之日起7个工作日。
受理查询或异议有效期:自本公告发布之日起7个工作日,如对本次处置有任何疑问或异议

请与长沙湘江资产管理有限公司联系。
联系人:林经理 联系电话:18627576332 电子邮箱:linjingyuan@xjzt.com.cn
通讯地址:湖南省长沙市岳麓区观沙岭街道茶子山东路112号滨江金融中心二期T1栋39-40层

对排斥、阻挠征询或异议的举报电话:0731-89945731,李先生
对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件:amc-iad@xjzt.com.cn,湘江资产监察审计部
特别声明:本公告不构成一项要约,以上资产信息仅供参考,长沙湘江资产管理有限公司不对其承担任何法律责任。
附件:标的资产清单
长沙湘江资产管理有限公司
2026年1月26日

债务人	抵质押物	担保人	本金	利息及迟延履行金	其他费用
湖南长沙果福车业有限公司	湖南长沙果福车业有限公司名下位于长沙县果园镇的13处房产(建筑面积合计25437.81平方米)及2宗土地(面积合计34250平方米)	湖南长沙果福车业有限公司、梁立存、徐亮科、湖南新都科技股份有限公司	38,980,000.00	977,723.56	284,602.00
湖南睿博矿业有限公司	/	湖南融兴融资担保股份有限公司、湖南荣桓科技有限公司、颜秋咀、王怀妹、罗整斌、唐鹤鹏、王新平、罗运莲	3,610,740.68	3,463,462.47	40,150.00
衡阳市雁峰区玛莎蒂婚纱摄影楼	/	湖南融兴融资担保股份有限公司、湖南贰陆捌捌文化创意有限公司、彭进文、彭宏燕	3,499,124.07	4,255,608.73	36,040.00
衡阳市铭发化工有限公司	/	湖南鼎和投资担保有限公司、周工、章宗桃	4,609,769.23	5,326,278.21	44,288.00
衡阳荣衡正泰电器有限公司	/	湖南融兴融资担保股份有限公司、刘荣衡、柯友辉、柯南、何志翔	4,516,251.31	5,104,904.88	43,680.00
衡阳县西湘米业有限公司	/	衡阳安邦农业发展有限公司、衡阳市泰源昇农业科技农业发展有限公司、湖南三和食品有限公司、肖正顺、邱中华、蒋丹、蒋新华、刘姣梅、刘安辉、刘素平、肖广芹、陈淑英	9,900,000.00	11,696,385.63	83,847.49
衡阳市泰源昇农业科技农业发展有限公司	/	衡阳安邦农业发展有限公司、衡阳县西湘米业有限公司、湖南三和食品有限公司、肖正顺、邱中华、蒋丹、蒋新华、刘姣梅、刘安辉、刘素平、肖广芹、陈淑英	4,900,000.00	5,802,873.96	47,693.74
衡阳泽丰园工贸发展有限公司	/	柳州瑞昱钢铁销售有限公司、赵晶晶、何平、何寿生、谭美玲	24,212,826.00	3,490,105.66	222,231.00
长沙宁韶食品股份有限公司	/	刘为清、宁乡县中小企业信用担保有限公司	1,999,849.28	3,054,970.52	13,687.14
湖南大昌供应链股份有限公司	/	向卫红、陈迅、周红强、宁乡县中小企业信用担保有限公司	4,978,400.86	7,351,610.06	30,129.50
合计			101,206,961.43	50,523,923.68	846,348.87

注:1、本公告清单列示的本次进行转让的贷款本金余额截止时间为2026年1月12日,2026年1月12日(含)之前债务人和担保人拖欠的利息、罚息、复利、相关生效法律文书项下的迟延履行金,2026年1月12日之后新产

生的欠息、复利、罚息、相关生效法律文书项下的迟延履行金等,亦均包含在本次转让范围之内。借款人和担保人应支付给长沙湘江资产管理有限公司的利息、复利、罚息、迟延履行金等,按借款合同、担保合同、中国人民银

行的有关规定,以及相关法律、法规、生效法律文书计算。
2、若债务人、担保人因各种原因更名、改制、停业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4、公告内容如有错误,以债务人、担保人原已签署的相关合同为准。
5、披露的相关担保情况仅供投资者参考,实际以投

资者自行判断为准。
6、投资者需自行了解、知悉并确认主债权及担保债权的现状、瑕疵、缺陷及风险,并自愿承担由此引发的一切损失以及不能获得预期利益的后果。